｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：基隆市政府

發文字號：衛部顧字第1121960049A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (637639_A21000000I_1121960049A_doc5_Attach1.pdf、637639_A2100000
0I_1121960049A_doc5_Attach2.pdf)

有關112年「住宿式機構強化感染管制獎勵計畫」，業已
於112年2月20日以衛部顧字第1121960049號公告 (如附
件)，請轉知轄下符合本計畫獎勵對象之住宿式機構，請查
照。

本案相關規定請參閱申請作業須知書。

請貴府轉知轄下符合本計畫獎勵對象之住宿式機構，由貴

府各機構類型之主管局處受理機構申請及進行審查後研提

計畫書(須包含彙整各機構欲申請獎勵指標之資料)，計畫
書經府內跨單位會議(如感染管制及各類住宿式機構管理
等)進行審核，確認計畫適當性及可行性，審核符合後併附
前開會議紀錄，由貴府依各機構類型，於112年3月31日前
向本部權責司署提出申請。

請貴府完成審查後研提計畫書書面資料及相關附件，按次

序裝訂1式6份，受理截止日前函送本部，逾期概不受理。
本案另載於本部網站，請逕行下載(查詢路徑：本部首頁
http://www. mohw.gov.tw＞最新消息＞公告訊息)。

正本：

臺南市政府、新竹市政府、金門縣政府、臺東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政

府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、高雄市政府、基隆市政府、雲林

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：林韋辰
聯絡電話：(02)8590-6222
傳真：(02)8590-7088
電子郵件：lclwc@mohw.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

社會處 112/02/21

1120107120

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

縣政府、新北市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、

臺中市政府、連江縣政府、臺北市政府、澎湖縣政府、桃園市政府

副本：衛生福利部疾病管制署、衛生福利部社會及家庭署、本部心理健康司、本部護

理及健康照護司、本部長期照顧司(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2023/02/21
12:24:03

第2頁，共2頁

社會處 112/02/21

1120107120